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AMBITO STRATEGICO 13 b  VIA AMATI - MONZA  

STUDIO TIPOMORFOLOGICO - LOTTO B - edificio 1 -

LOTTO B edificio 1
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PIANO  TERRA (= 1° LIVELLO) COMMERCIALE

PIANO  1° (2° LIVELLO) RESIDENZIALE
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PIANO  4° (5° LIVELLO) RESIDENZIALE
PIANO  3° (4° LIVELLO) RESIDENZIALE

TORRE  PIANO 6° (= 7° LIVELLO) RESIDENZIALE

TORRE  PIANO 5° (= 6° LIVELLO) RESIDENZIALE

SOTTOTETTO
S.P.P.

27
0

40
27

0
40
27

040
27

0
15

40

22
0

SOTTOTETTO
S.P.P.

27
0

19
50

30
0

27
040

27
040

27
040

27
040

C - C

19
50

30
0

H MASSIMA CONSENTITA

27
04040

15

24
0

60

SOTTOTETTO
S.P.P.

1

2

3

4

5

6

7
40

27
040

27
04040

PROSPETTO SUD - OVEST

SEZIONE ESEMPLIFICATIVA SULLA TORRE
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(*) - DOCUMENTO DI PIANO ART. 8.4 g) - H1 PIANO ATTUATIVO
- PIANO DELLE REGOLE    ART. 2.4 g) - H1 PIANO ATTUATIVO

H MASSIMA CONSENTITA (*)

D - D1

2

3

4

5

6

7

32
5

12
40

31
0

31
0

15
65

37
5

livello

livello

livello

livello

livello

P.T.

P.1°

P.2°

P.3°

P.4°

P.T.

P.1°

P.2°

P.3°

P.4°

P.5°

P.6°

livello

livello

livello

livello

livello

livello

livello

31
0

al piano terra
TERZIARIO / COMMERCIALE 
AL PIANO TERRA

PIANO TERRA
Terziario / Commerciale

mq 36.18

mq 613.53

mq (613.53 + 36.18) = mq 649.71 (mq 650)

- individuazione della quota di terziario/commerciale al piano terra

mq 630,12 x h 3.00 = ...........................................................................................................................................................mc 1.890,36

mq 577,13 x h 3.00 x 4 piani......................................................................................................................mc 6.925,56

TOTALE ...................... mc 9.750,00

mq 162,16 x h 3,00 = .............................................................................mc 486,48

mq 149,26 x h 3 = ...............................................................................mc 447,78

mq 2.89
mq 10.80

mq 2.89mq 12.09

mq 623.18 - (12.09 + 2.89 + 10.80 + 2.89) = mq 594,51 SLP

mq 35,61

mq   35,61 SLP
mq 630,12 SLP

mq 605.80 - (12.09 + 2.89 + 10.80 + 2.89) = mq 577,13 SLP

mq 2.89
mq 10.80

mq 2.89
mq 12.09

mq 2.89mq 17.34

mq 182.39 - (17.34 + 2.89) = mq 162.13 SLP

mq 169.49 - (17.34 + 2.89) = mq 149.26 SLP

mq 17.34
mq 2.89

verifica della S.L.P. e del VOLUME con l'esclusione dei muri perimetrali ai sensi dalla Legge Regionale

studio tipologico

RESIDENZIALE

RESIDENZIALE

RESIDENZIALE

RESIDENZIALECOMMERCIALE COMMERCIALE

COMMERCIALE
COMMERCIALE

fabio baldoni architetto

via i pindemonte n°7  20052 monza mi   tel.039.2023255   fax.039.2845683   e-mail. gianpietro.ceriani@libero.it
gianpietro ceriani architetto
via beethoven n° 12   20052 monza mi  tel.039.2307552    fax.039.2307549   e-mail. studio@baldoni-fabio.191.it

- LE SAGOME DEGLI EDIFICI SONO INDICATIVE AI SENSI DEL PUNTO 12
 - ART. 14 - DELLA L.R. 12/2005.

SUPERFICIE FONDIARIA SONO PUBBLICI.
N.B. - TUTTI GLI SPAZI ALL'INTERNO DELL'AMBITO MA ESTERNI ALLA

data: dicembre 2008


